— 1 —

川卫毕教办发〔2022〕30 号

关于做好 2022 年四川省住院医师规范化培训

和助理全科医生培训结业临床实践能力专科

技能考核的第二次补充通知

各住院医师规范化培训基地：

为做好2022年四川省住院医师规范化培训结业临床实践能

力专科技能考核工作，按照当前疫情防控要求，结合我省实际

情况，经研究，现将相关事宜补充通知如下：

一、考核对象

已通过2022年住院医师规范化培训结业考核资格申请的内

科、全科、外科类、耳鼻咽喉科、重症医学科及受疫情影响延

考的儿科、放射科专业学员。

二、考核时间和地点

2022 年 6 月 28-30 日，各考生具体的考核时间和考核地点

以准考证为准。

— 2 —

三、准考证打印

考生在2022年 6月 16-30日登录四川省住院医师规范化培

训网（http://zyyspx.scyx.org.cn:8088/）打印准考证。

四、考核基地设置

考核基地设置见附件 1,考站设置、场地设施要求、考官设

置要求、疫情防控要求等根据《关于调整 2022 年四川省住院医

师规范化培训和助理全科医生培训结业临床实践能力专科技能

考核基地设置的通知》（川卫毕教办发〔2022〕21 号）执行。

五、注意事项

（一）请各培训基地及时通知培训学员按《2022 年四川省

住院医师、专科医师、护士、医疗机构药师规范化培训结业考

核疫情防控方案》、《2022 年四川省住院医师、专科医师、护

士、医疗机构药师规范化培训结业考核期间考生疫情防控事项

的公告》（可在四川省住院医师规范化培训网站“通知公告”

栏下载）要求做好疫情防控，提前 1 小时到达考点,并配合工作

人员做好入场扫码和体温检测。

（二）请各培训基地通知考生尽早打印准考证，查看具体

的考核时间和地点，提前关注考点所在地区的疫情防控要求，

做好备考、疫情防控、交通、住宿等准备。考生要仔细阅读准

考证考生须知，提前准备好当天本人防疫健康码（绿码）和通

信大数据行程卡（绿码)、纸质准考证、有效身份证件以及核酸

检测阴性报告证明(本人首场考试前 48 小时内在川内有资质的

— 3 —

检测服务机构出具的核酸检测阴性报告，核酸检测报告时间以

采样时间为准,纸质、电子版均可)、考生（考务工作人员）防

疫情况承诺书（可在四川省住院医师规范化培训网站“通知公

告”或“资料下载”栏下载）、以及白大衣、帽子、医用外科

口罩（禁止佩戴带有呼吸阀口罩）、乳胶手套、黑色签字笔等

自备考试物品（详见准考证）。自备考试物品不得带有单位或

培训基地名称标识，其他物品（书籍、纸张、计算器、手表、

手机、手环等）均须存放在存包处，不得带入候考室和考站。

省毕教办联系人：沈阳 石根

联系电话：028-62398477

附件：2022 年 6 月四川省住院医师规范化培训结业临床实

践能力考核基地设置表

四川省卫生健康委员会毕业后医学教育委员会办公室

2022 年 6 月 9 日

— 4 —

（抄送：省卫生健康委科教处）

— 5 —

附件

2022 年 6 月四川省住院医师规范化培训结业临床实践能力考核基地设置表

序号
市

州
考核基地名称

承

担

考

核

专

业

总

数

6 月 28 日 6月 29 日 6月 30 日

承担考核

人数

上午 上午 全天 上午

8:00-12:00 8:00-12:00
上午 8:00-12:00

下午 13:30-18:30
8:00-12:00

专业
专业

人数
专业

专业人

数
专业 专业人数 专业

专业人

数
专业

专业

人数

1

成

都

四川大学华西医院 3 内科 50 全科 68 外科类 80 198

2 四川大学华西口腔医院 1
口腔

类
1 1

3 四川省人民医院 4 内科 50 全科 66 外科类 80
重症医

学科
1 197

4 成都市第三人民医院 3 内科 60 全科 72 外科类 80 212

5 成都市第五人民医院 3 内科 51 全科 72
耳鼻咽

喉科
75 198

6 成都大学附属医院 3 内科 60 放射科 4 外科类 82 146

7
中国人民解放军西部战

区总医院
1 内科 90 90

8 成都市第一人民医院 2 内科 50 全科 75 125

— 6 —

9 成都市第二人民医院 2 内科 60 外科类 80 140

10 简阳市人民医院 3 内科 62 儿科 68 外科类 80 206

11
绵

阳
绵阳市中心医院 3 内科 60 全科 69 外科类 80 209

12
自

贡
自贡市第四人民医院 2 内科 60 外科类 82 142

13
泸

州
西南医科大学附属医院 2 内科 58 外科类 81 139

14
乐

山
乐山市人民医院 1 内科 63 63

承担考核人数 775 494 801 2070

备注：1.全省分专业统一上下午开考时间，统一要求学员在开考前半小时进入考场，正式开考前 15 分钟不得再进入考场。

2.全科专业上午统一考第一站和第二站，下午统一考第三站，上午进入考场时间为 7点 30 分，开考时间为 8 点；下午进入考场时间为 13 点，开考时间为 13 点

30 分。

3.口腔类专业包含“口腔全科”、“口腔内科”、“口腔颌面外科”、“口腔修复科”、“口腔正畸科”、“口腔病理科”和“口腔颌面影像科”7 个专业。

4.外科类专业包含“外科”、“外科（神经外科方向）”、“外科（胸心外科方向）”、“外科（泌尿外科方向）”、“外科（整形外科方向）”和“骨科”6

个专业。